平成 30 年 6 月 30 日

会員各位

(公社)茨城県臨床検査技師会

                           会 長      池澤 剛

形態検査部門長 村田 佳彦

病理検査分野長 中川 智貴

                           細胞検査分野長 古村 祐紀

平成 30年度 茨城県臨床検査技師会 形態検査部門

第 1回病理細胞検査分野合同研修会のお知らせ

謹啓

会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平成 30年度 形態検査部門 第 1回病理細胞検査分野合同研修会を下記の通り開催

いたします。

万事お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

  謹白

記

 日 時 ：平成 30年 9月 2日(日) 13:00～16：00 （12：30受付開始）

 場 所 ：茨城県立中央病院・茨城県地域がんセンター 研修棟 会議室 B

 内 容 ：講演 1 「各施設での ROSEの取り組みについて」

ROSEについてのディスカッション

講師：中村 晋也 技師（日立製作所 日立総合病院）

   大河内 良美 技師（筑波メディカルセンター）

   小井戸 綾子 技師（茨城県立中央病院）

講演 2 「呼吸器領域における臨床からの意見(仮)」

講師：山田 豊 先生（茨城県立中央病院）

 参加費：会員 500円（生涯教育登録料）、非会員 1000円（資料代）

※ 生涯教育履修点数 専門：20点

-----------------------------------------------------------------------------

    連絡先 ：茨城県立中央病院・茨城県地域がんセンター 古村 祐紀

         FAX : 0296-77-2886    TEL : 0296-77-1121

会場案内図

※患者様用駐車場をご利用ください。駐車券はありません。

※休日のため正面入り口は封鎖されています。矢印の夜間休日入口よりお入りください

※がんセンター専用エレベーターの横に研修棟への入り口があります。